Et illos sennores, qui tenent illas honores regales, quod serviant illas
ad regem, ubi fuerit suum corpus: ct sic desveniat de istos suprascriptos
tenitores de illas honores, et de suos filios quod fuisset de alios suos pa~
rentes, ad cui ille eum destinassel: et non ibi misisset dominus rex ho-
minem de alias lerras et quod teneat illos dominus rex in illos foros de
rege D. Petro, cui sit requies.

Et nullo homine in corte de illos rege priso non sedeat, si direclo ibi
facere non potest, donec se tornet ad suam casam.

Et ego Aldefonsus Dei gracia imperalor Leonensis istam carlam, si-
cut superius est scripta, confirmo, et laudo, et mando, et olorgo per fi~
dem sine aliquo malo ingenio per Deum, el suos sanclos.

Sig P num Aldefonsi Leonen. imperatore.

Testes , et anditores de isto contractu , sicut superius est scriplum,
Usero Martinez , et Redmus Frulan, et Pero Lopez frater de illo comite
D. Petro, et illo comite de Barcelona, et comes de Urgello: et comite de
Pallares, et illo comite de Foxes, et Guillelme de Mompeller, et illo co—
mite D. Roderico, et Gotierre Ferrandez, et Ordon Goitiz.

Et ista carla superscripta fuil facta, et firmata in Casaraugusta civi-
tate in mense decembris in era MCLXXIL
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Privilegio del rey D. Pedro II de Aragon, concediendo & los jurados

de Zaragoza el que pudiesen hacer en defensa de sus derechos lo

que quisieran, sin responder por ello, aun en el caso de homicidio,
4 persona alguna.

Mulino, Repertorium fororum regni Aragonum, fol. 266,

Ego Petrus Dei gratia rex Aragonum, el Comes Barchinone, bono animo
dono, et concedo vobis omnibus iuralis Casaraug. quod de omnibus
illis quecumque feceritis in villa mea Cesaraug. ad utilitalem mei, et
honorem vestri, et totius populi eiusdem ville, lam in exigendis seu de-
mandis, directis meis, et vestris, et totius populi Czsarau. quam alias sive
faciatis homicidia, sive quecumque alia, non teneamini respondere mihi,
neque merino meo, neque Cavalmedine, sive alicui alteri pro me, sed se-
curi et sine alicuius timore quecumque volueritis facere, sicut dictum est,
ad utilitatem meam, et honorem totius populi dicte ville, et vestram fa-
ciatis. Datis Ciesarauguste XI1 Kalendas Iunii.
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Fuero de Calatayud otorgado por D. Alonso I el Batallador en el
aito de 1131 (1).

Noticias mss. sacadas de los archivos de Calataynd par D. José Aparicio y Gonzalo.

ln Dei nomine, et ejus gratia, scilicet Patris, et Filii, et Spirilus sancti,
Amen. Gratia Dei, ego quidem Alfonsus rex facio hane cartam donationis
et confirmationis ad vos totos populatores de Calatlayub, qui ibi eslis popu .